

# HÅNDVÆRKERGÅRDEN CARSTØ ApS

Sanderumvej 232  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

---

**Rasmus Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HÅNDVÆRKERGÅRDEN CARSØ ApS  
Sanderumvej 232  
5250 Odense SV

e-mailadresse: carsoe@gmail.com

CVR-nr: 11557376

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri, administration og udlejning af fast ejendom, handel, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 25.690, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.206.430.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>210.445</b>	<b>385.825</b>
Personaleomkostninger	1	-682	-5.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.499	-84.499
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>125.264</b>	<b>296.313</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-91.092	-76.518
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.172</b>	<b>219.795</b>
Skat af årets resultat	2	-8.482	-48.622
<b>Årets resultat</b>		<b>25.690</b>	<b>171.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		25.690	171.173
<b>I alt</b>		<b>25.690</b>	<b>171.173</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.170.848	4.199.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.919	33.359
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>4.194.767</b>	<b>4.233.131</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.194.767</b>	<b>4.233.131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594	0
Tilgodehavender moms og afgifter		17.506	1.725
Andre tilgodehavender		11.700	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.800</b>	<b>1.725</b>
Likvide beholdninger		20.170	22.651
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.970</b>	<b>24.376</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.244.737</b>	<b>4.257.507</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		2.256.096	2.314.642
Overført resultat		-1.249.666	-1.333.902
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.206.430</b>	<b>1.180.740</b>
Hensættelse til udskudt skat		319.913	311.431
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>319.913</b>	<b>311.431</b>
Gæld til realkreditinstitutter		807.670	927.543
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>807.670</b>	<b>927.543</b>
Gæld til realkreditinstitutter		120.603	121.333
Gæld til banker		345.042	568.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.818	10.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.455	150.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.246.406	986.804
Deposita		128.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.910.724</b>	<b>1.837.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.718.394</b>	<b>2.765.336</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.244.737</b>	<b>4.257.507</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.314.642	-1.333.902	0	1.180.740
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	25.690	0	25.690
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-58.546	58.546	0	0
Egenkapital, ultimo	200.000	2.256.096	-1.249.666	0	1.206.430

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre personaleomkostninger	682	5.013
	<u>682</u>	<u>5.013</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.309	48.622
	<u>11.309</u>	<u>48.622</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.400.000	47.199
Tilgang	46.135	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.446.135</b>	<b>47.199</b>
Opskrivninger primo	3.247.500	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.247.500</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-447.728	-13.840
Årets afskrivning	-75.059	-9.440
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-522.787</b>	<b>-23.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.170.848</b>	<b>23.919</b>
<b>Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1</b>	<b>1.278.417</b>	<b>23.919</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendom.  
Selskabet har stillet sikkerhed overfor pengeinstitut med ejerpantebrev på nominelt 700.000 kr. i ejendommen Sanderumvej 232, 5250 Odense SV.  
Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen er pr. 31.12.2020 indregnet med 4.170.848 kr.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1